
 

 

 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace 

Štefánikova 826/7 

741 01 Nový Jičín 

IČ: 62330403  

 

 

Váš dopis značky / ze dne  Naše značka  Vyřizuje / linka  Ostrava 

     MSVK/         /2019  /596118881 11.10.2019 

 

Objednávka 

Dobrý den, 

objednáváme tímto 70 ks licencí OfficeStd 2019 SNGL MVL dle cenové nabídky za cenu 
108 702,48.- Kč bez DPH, 131 530.- Kč včetně DPH.  

Licence počet  
cena/licenci 

bez DPH 

cena/licenci 

vč. DPH 

CELKEM  

bez DPH 

CELKEM  

vč. DPH 

OfficeStd 2019 SNGL MVL 70     

 

Platba bude provedena na základě předložené faktury, která bude obsahovat náležitosti podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/1991 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude obsahovat zejména tyto 
údaje: 

• označení prodávajícího a kupujícího, adresy jejich sídla, IČ, DIČ, 

• informaci, zda prodávající je či není plátcem DPH, 



 

 

• číslo faktury,  

• den vystavení a den splatnosti faktury,  

• datum uskutečněného zdanitelného plnění, 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu, 

• označení zboží, 

• fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku DPH, a souhrnnou částku včetně DPH.  

 

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti výše uvedené, bude prodávajícímu vrácena 
k doplnění (opravě). V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout doručením opravené faktury kupujícímu. 

Prodávající akceptací objednávky potvrzuje, že si je vědom, že tuto objednávku vč. všech dodatků 
a příloh je podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nutno uveřejnit v registru smluv, a to včetně kupní 
ceny, vymezení předmětu objednávky, identifikace smluvních stran a data objednávky. Prodávající 
je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje 
za porušení obchodního tajemství, a zavazuje se tím, že prodávající objednávku v registru 
uveřejní.  

  

 S pozdravem 

 

 

Centrum vědy, výzkumu, vývoje a digitalizace 

 

Akceptace objednávky prodávajícím 

Datum: 

Jméno: 

Razítko a podpis: 

 


